
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: STATISTIČNI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE
Naslov: Litostrojska cesta 54
Pošta: gp.surs@gov.si
Matična številka: 5022932000

Javno naročilo
Naziv: Vsebinska in tehnološka prenova spletnega mesta
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000182/2025-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 15.01.2025 11:52:27
Rok za oddajo ponudb: 14.02.2025 11:00:00
Datum javnega odpiranja: 14.02.2025 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 40839d1cbda8ff7c0d3c5967f665725cb24b32b2

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


